
UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy i Miasta Raszków oraz sezonu kąpielowego w roku 2025 

Na podstawie podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1087 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kąpielisko na terenie Gminy i Miasta Raszków na rok 2025: 

- Zbiornik wodny „Kąpielka” w miejscowości Pogrzybów zlokalizowany na działkach   nr 167/11 i dz. nr 
167/13 o długości linii brzegowej 50m. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy i Miasta Raszków w roku 2025 ustala się na okres                           
od 27.06.2025 roku do 31.08.2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048DD-7732-4392-A3EF-2EDDA630FEDD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy i Miasta Raszków oraz sezonu kąpielowego 
w roku 2025 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu realizacji obowiązku wynikającego z art. 37 ust. 2  
ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). Zgodnie z treścią 
tego przepisu rada gminy określa, w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie 
gminy. 

W dniu 06.12.2024 r. organizator kąpieliska: Zakład Gospodarki Komunalnej,  ul. Jarocińska 19A, 
Raszków, zwrócił się z wnioskiem do Burmistrza Gminy i Miasta Raszków o umieszczenie zbiornika 
wodnego „Kąpielka” w wykazie kąpielisk. Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 
i Miasta Raszków oraz sezonu kąpielowego w roku 2025 został opublikowany na tablicy informacyjnej 
w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Raszków oraz na stronie internetowej  www.raszkow.bip.net.pl w 
zakładce Ogłoszenia urzędu na okres 21 dni od dnia 07.02.2025 r. do dnia 28.02.2025 r. W wyznaczonym 
terminie nie wniesiono żadnych uwag i propozycji zmian do projektu wyżej wymienionej uchwały. 

Jednocześnie projekt uchwały przekazany został do Regionalnego Wydziału  Monitoringu Środowiska 
w Poznaniu, Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz Państwowej Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Ostrowie Wielkopolskim, którzy wydali pozytywne opinie o projekcie 
przedmiotowej uchwały. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB048DD-7732-4392-A3EF-2EDDA630FEDD. Podpisany Strona 1

http://www.raszkow.bip.net.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



